– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

World Wide Touch Technology (Holdings) Limited
世 達 科 技（控 股）有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1282）

澄清公告

茲提述世達科技（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
日期為二零一四年五月十六日的盈利警告公告（「該公告」），當中表示預期本
集團截至二零一四年六月三十日止六個月（「相關會計期間」）的財務業績較二
零一三年同期下跌，此乃由於（其中包括）本集團出售被投資公司股份所得特
殊收益遠低於二零一三年同期。

本公司謹此進一步披露，自二零一四年一月一日起至該公告及本公告日期止
期間，本集團出售被投資公司股份所得特殊收益約為18,900,000港元，較截至
二零一三年六月三十日止六個月的119,300,000港元下跌約84.2%。

本公司謹此提醒本公司股東及公眾投資者，相關會計期間尚未完結，而上述
數字或會出現變動。此外，本公告所載資料並未經本公司核數師審核或審閱。
因此，股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公司將於公佈相關會計期間的財務業績時披露本集團財務表現的進一步詳
情。

承董事會命
世達科技（控股）有限公司
主席兼首席執行官

王國芳

香港，二零一四年五月二十六日

– 2 –

於本公告日期，本公司執行董事為王國芳先生、程佩儀女士及陳輝傑先生；
本公司獨立非執行董事為王振邦先生、李國安教授及陳偉先生。